



JOGA

LATVIJĀ - UZ PALIKŠANU

Patlaban Rīgā ir aptuveni 15 jogas studijas, to skaits pēdējos trīs gados nav būtiski mainījies, taču dažām ir citi īpašnieki.

10. lpp.



BIZNESĀ PLĀNS

**JAUNS
IZDEVUMS
PAR
ZEMGALES
REĢIONU.**

Tikai laikraksta
abonentiem.

dienas business



Lielākais izaicinājums ir tieši IT un biznesa puses apvienojums. Domāju, ka daudziem uzņēmumiem ir liels izaicinājums saprast, kur biznesam ir pievienotā vērtība un kurus procesus ir iespējams automatizēt,

DAINIS BĒRZIŅŠ, A/S UPB VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS.

6. lpp.

AKCIONĀRU MAINĀS PRIEKŠĀ



Pēdējo gadu laikā AS PrivatBank mainījusi darbības stratēģiju, atsakoties no lielākās daļas nerezidentu klientu, un turpmāk iecerējusi orientēties uz vietējiem klientiem. Patlaban banka atrodas akcionāru maiņas priekšā – potenciālie investori pārstāv dažādas jomas un nāk no dažādām pasaules valstīm, intervijā Dienas Biznesam stāsta AS PrivatBank valdes priekšsēdētājs Aleksandrs Kukičs.

4.-5. lpp.

IZDEVĒJDARBĪBA

No pakalpojumiem pie produktiem

Hennas māksliniece un vēdiskā astroloģe Inese Dāvidsone pamazām pakalpojumus nomaina pret produktiem, kas ļauj atvēzēties lielākam biznesa vērienam, kā arī piekļūt plašākām ļaužu masām

Iepriekš Inese vairāk darbojusies pakalpojumu jomā – gleznoja ar hennu un sniedza vēdiskās astroloģijas konsultācijas. «Pakalpojumi ierobežo mani laikā – nevaru izdarīt vairāk, nekā varu. Kad ģimenē ir trīs bērni, laiks ir ierobežots,» viņa saka. Zinot, cik daudz laika prasa pakalpojumi, Inese mērķtiecīgi izstrādāja produktu – Intuīcijas kārtis. «Katra cilvēka ikdienu ir pārpilna ar notikumiem, lēmumiem, jautājumiem un sarežģījumiem. Katrs solis mūs ievēd jaunā situācijā ar citiem uzdevumiem un iespējām. Mēs bieži esam notikumu seku, nevis cēloņu līmenī, tāpēc neredzam izeju no savām problēmām un risinājumus situācijām, kas atkarojas atkal un atkal,» saka Inese. Ikdienā konsultējot cilvēkus vēdiskajā astroloģijā, viņa analizē cēloņus, kas rada konkrētos notikumus, un tas ļauj cilvēkiem rīkoties apziņoti. Iepazīstot sevi, cilvēks iegūst instrumentus, ar ko pārvaldīt savu dzīvi. Tāpēc viņa radīja šīs kārtis, ko sauc par ceļu, kas aizved pie pareizās atbildes, nevis avotu, kas to sniedz. «Atbilde uz jebkuru jautājumu ir katrā no mums. Problēma sākas tad, kad atbildi meklējam nevis sevī, bet ārējos avotos,» spriež Inese. Ideja par kārtīm viņai radās, jo cilvēki konsultācijās bieži vien uzdod dažādus jautājumus. «Gribēju radīt instrumentu, kas cilvēkiem ikdienā ļautu pašiem atrast atbildes uz jautājumiem,» viņa stāsta.

Trijās valodās

Intuīcijas kārtis balstītas uz vēdiskās astroloģijas 27 Mēness Nakšatrām (vēdiskajā astroloģijā tiek uzskatīts, ka cilvēka likteni lielā mērā nosaka tas, kādai zvaigznei ir piesaistīts Mēness dzimšanas brīdī; tā veidojas 27 Nakšatras) un ļauj atrast atbildi uz dažādiem jautājumiem. Inese teic, ka kārtis palīdz labāk orientēties savos nolūkos un iedarbināt intuitīvo uztveri. Kāršu princips ir šāds: cilvēks definē jautājumu, kas parasti ir sarežģītākā daļa, uzdod precīzu jautājumu, izvelk vienu kārti un, balstoties uz kārtis skaitli, atrod atbildi grāmatā. Atbilde ir veidota divās daļās – viena ir dziļāka un domāta cilvēkiem ar priekšzināšanām, bet beigās ir īsā atbildes daļa, lai cilvēks, kam vienkārši vajag ātru atbildi vai kas nevēlas iedziļināties saturā, uzzina atbildi. Kārtis ir izgatavotas trijās valodās – latviešu, angļu un krievu. Runājot par to, kas nepieciešams, lai kārtis pirktu arī ārpus Latvijas, Inese teic, ka jāsāk ar dažādām interneta platformām, kā arī jāstrādā ar grāmatniču tīkliem. «Es visu laiku atduros pret to, ka esmu viena. Produkta priekšrocība ir tā, ka tam nav nekādu ģeogrāfisku, reliģisku vai sezonālu ierobežojumu, līdz ar to tam nav noilguma laika ziņā. Es ar to varu sākt strādāt lēnām un turpināt vēl ilgus gadus, turklāt varu to darīt no jebkuras vietas,» saka SIA Henna guru īpašniece Inese Dāvidsone.



«Produkta priekšrocība ir tā, ka tam nav nekādu ģeogrāfisku, reliģisku vai sezonālu ierobežojumu, līdz ar to tam nav noilguma laika ziņā. Es ar to varu sākt strādāt lēnām un turpināt vēl ilgus gadus, turklāt varu to darīt no jebkuras vietas,» saka SIA Henna guru īpašniece Inese Dāvidsone.

BIZNESĀ FAKTI SIA Henna guru

- DB par Henna guru rakstīja: 04.12.2014.
- Nozare: konsultācijas, izdevējdarbība
- Dibināta: 2014. g.
- Īpašniece: Inese Dāvidsone
- Darbinieku skaits: 1
- Atrodas: Rīgā

SIA HENNA GURU

SĀKĀM BIZNESU

Hennas zīmējumi, astroloģija un apģērbi

Inese Dāvidsone ir hennas zīmējumu, astroloģijas un apģērbi radītāja. Viņa ir radījusi hennas zīmējumus, astroloģijas konsultācijas un apģērbus. Inese Dāvidsone ir hennas zīmējumu, astroloģijas un apģērbi radītāja. Viņa ir radījusi hennas zīmējumus, astroloģijas konsultācijas un apģērbus.

mu ģeogrāfiski neatkarīga. Man ir laba sajūta par šī produkta potenciālu un ilgtermiņu,» viņa norāda.

Vaicāta, kā par produktu reaģēja tirgotāji, Inese teic, ka tie to novērtējuši kā unikālu, labprāt sadarbojas un kārtis pieejamas grāmatnīcās.

Soli pa solim

Iepriekš Inesei bija doma par apģērbiņu līnijas attīstīšanu, bet viņa no tās ir atteikusies, jo uzskata, ka jārada produkti ar lielāku pievienoto vērtību, kas cilvēkiem palīdz. «Ja man ir spēja radīt kaut ko jaunu un interesantu, es labāk ieguldu sevi kaut kā unikāla radīšanā. Man ir skaidra vīzija, kā strādāt tālāk. Pakalpojumi jāatstāj kā ekstra un vairāk jābalstās uz produktiem. Man ir padomā vēl citi produkti, virzos solīti pa solīti,» viņa saka. Piemēram, Inesei ir ideja arī par kauliņu spēli. Procesā ir grāmata par hennu un gleznošanu ar dabīgu hennas pastu. «Tā būs tāda liela, skaista mākslas grāmata. Kad biju stāvoklī, safotografēju visus materiālus, sarakstīju tekstus,» viņa stāsta. Jaunākajai meitīnai tikko apritēja gads, un Inese pamazām atgriežas darba dzīvē, sniedzot vēdiskās astroloģijas konsultācijas, gleznojot ar hennu, kā arī tirgojot hennas pastu šai nodarbei un krāsojamās grāmatas. Inese teic, ka pēc atvaļinājuma vajag atgriezties lēnām, bet viņai patīk darboties, tāpēc jāatrod līdzsvars starp darbu un privāto dzīvi, lai būtu labs naktsmiers. «Daru visu soli pa solim. Biznesa mērķi un temps nav tāds, kā es gribētu, jo uzņēmumā esmu viena,» saka Inese.

Uzlādējas krāsojot

Paralēli kārtīm Inese izstrādājusi arī krāsojamās grāmatas ar hennas zīmējumiem. Viņa stāsta, ka grāmata *Hennas mākslas Kamasūtra* skolo dzīves baudīšanas mākslā. «Ir jāiemācās atrasties, un krāsošanas tehnika ir lieliska iespēja tam ļauties. Hennas zīmējumi ir noslēpumaini un maģiski, un mana izvēlēta zīmējumu tematika ļauj aizsniegt enerģijas potenciāla dzīves. Grāmatas krāsošana sniedz labsajūtu, mieru un vairo dzīvības enerģijas pieplūdumu. Krāsu spēle un individuāli izvēlēto toņu gamma līdzsvaro enerģijas centrus un sniedz iekšēju saskaņu un labsajūtu. Kamasūtras maģija atraisa radošo garu un ļauj dzīvē sasniegt jaunas virsotnes,» viņa teic.

Savukārt otrs izdevums ir *Hennas maģiskie mākslas zīmējumi*. Krāsošana sniedz mieru, līdzsvaru, harmoniju un saskaņu. Ineses skatījumā, toņu izvēle ir spēle, kas raisa prieku, un izvēlētais krāsas intuitīvi saskan ar dvēseles stāvokli. Krāsu terapija noņem sasprindzinājumu, attīsta radošumu, kas ļauj noticēt saviem spēkiem un nojaukt šķēršļus.